■ 雷弗BZ系列泵头流量最高可达2100毫升/分钟，可实现多个泵头串联使用；
■巧妙的压管结构，无需增加转子即可保证产生非常低的传输脉动，具有最高的
传输精度和重复性；
■每个型号的泵头对应一种尺寸的专用泵管，比通用型泵头性能更优异，泵管寿命长；
■外壳材质可采用PC或PPS，PC是透明的，便于观察泵头内部运行情况，PPS耐
化学性更佳；
■滚轮总成采用不锈钢304材料,可长时间连续高速工作；
■装管方式有整条卡管和内置管接头卡管两种，适用性强；
■经典设计、结构稳定，拥有极高的性价比，可广泛用于各种中小仪器设备的进
排液系统配套。
BZ15系列泵头：BZ15-13#（适用13#软管）
                         BZ15-14#（适用14#软管）
                         BZ15-19#（适用19#软管）
                         BZ15-16#（适用16#软管）
                         BZ15-25#（适用25#软管）
                         BZ15-17#（适用17#软管）
                         BZ15-18#（适用18#软管）
BZ25系列泵头：BZ25-15#（适用15#软管）
                         BZ25-24#（适用24#软管）
BZ系列泵头
流量参数  BZ15